КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2022 года                           № 119                                         пос. Моревка
О внесении изменений в решение Совета Моревского сельского поселения Ейского района от 7 октября 2020 года №45 «Об утверждении Порядка ведения Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи с кадровыми изменениями в администрации Моревского сельского поселения Ейского района, руководствуясь Уставом Моревского сельского поселения Ейского района, Совет Моревского сельского поселения Ейского района решил:

1.Внести изменения в решение Совета Моревского сельского поселения

Ейского района от 7 октября 2020 года № 45 «Об утверждении Порядка ведения Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление» изложив приложение №2 в новой редакции согласно приложению (Прилагается).

2.Общему отделу администрации Моревского сельского поселения Ейского района (Нижникова) обнародовать настоящее решение в специально установленных местах в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, разместить на официальном сайте администрации Моревского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава

Моревского сельского поселения

Ейского района
О.А. Дикая
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Моревского сельского поселения
Ейского района

от 16.09.2022 г. № 119
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Моревского сельского поселения

Ейского района

от 07.10.2020 № 45
в редакции решения Совета
Моревского сельского поселения
Ейского района

от 16.09.2022 г. № 119
ПЕРЕЧЕНЬ видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление

	№ п\п
	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого на территории Моревского сельского поселения Ейского района
	Ответственный специалист органа местного самоуправления Моревского сельского поселения Ейского района, уполномоченный на осуществление соответствующего вида муниципального контроля

	Реквизиты муниципальных правовых актов Моревского сельского поселения Ейского района, регулирующих соответствующий вид муниципального контроля

	1
	Муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Специалист
2 категории администрации  Моревского сельского поселения Ейского района  Хомутова Н.Б.
	Решение Совета Моревского сельского поселения Ейского района от 21.12.2021 года № 85 «Об утверждении положения о муниципальном контроле

в сфере благоустройства

	2
	Муниципальный контроль на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Моревского сельского поселения Ейского района
	Специалист
2 категории администрации Моревского сельского поселения Ейского района  Хомутова Н.Б.
	Решение Совета Моревского сельского поселения Ейского района от 21.12.2021 года № 86 «Об утверждении положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Моревского сельского поселения Ейского района»

	3
	Внутренний муниципальный финансовый контроль в администрации Моревского сельского поселения Ейского района
	Специалист
1 категории администрации Моревского сельского поселения Ейского района

Т.Н. Шкиндер
	постановления администрации Моревского сельского поселения Ейского района
от 29.05.2018 №41 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Моревского сельского поселения Ейского района муниципального финансового контроля»

 от 25 сентября 2018 года № 75 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;

от 25 сентября 2018 года № 76 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Моревского сельского поселения Ейского района внутреннего муниципального финансового контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Специалист 2 категории
Н. Б. Хомутова»
Специалист 2 категории
Н. Б. Хомутова